
WEB
https://www.nisekobarn.com/

Wi-Fi: The Barn
PASS: thebarnniseko

Insagram
@niseko_thebarn

    ¥500CLAM CHOWDER
この寒い時期に身体の芯から温まっていただける
具沢山なクラムチャウダーです。

クラムチャウダー

ローストビーフ丼

・ヒラフ周辺で配達のサービスも行っております。範囲外で注文をご検討されている場合、
　スタッフまで気軽にご相談くださいませ。尚、お支払いは配達の場合、現金のみ承っております。
　大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

   ¥800THE BARN SALAD
シーザーサラダをベースに北海道産のキタアカリや農家ベーコンを
使用しております。健康志向な方や女性にもおすすめです。

ザ バーン サラダ

   ¥800CURRY RICE
THE BARNのカレーライスは、昆布出汁で煮込んだこだわりの
スパイスカレーです。カフェでもゲレンデでも味わえない特別な
一皿をいかがでしょうか。

カレーライス

みんな大好きBLTサンドイッチ！当店では卵をたっぷり使用した
ふわっふわの食感を楽しんでいただけます。カフェで食べるような
贅沢な時間をお昼ご飯のちょっとした楽しみにいかがでしょうか。

¥1,000BLT SANDWICH
ベーコンレタスタマゴ　サンドイッチ

¥1,200ROAST BEEF DON
お肉系でガッツリと召し上がっていただきたい一品です。こだわりの
赤ワインソースとガーリックライスをご一緒にお召し上がり下さい。

TEL:  0136 -  23 -  0888  /   MAIL:  info@nisekobarn.com

The Barn by Odin

170-323 Yamada,Kutchan-cho

Abuta-gun,Hokkaido

044-0081,Japan

<Opening hours>

Take out from 11:30am-15:00pm

<Opening hours>

Take out from 11:30am-15:00pm


